חוץ מזה, אפשר הרי לשלוח מכתב... ואם כבר, אז שבעלך ייסע - ממתי אישה נוסעת לרבי? אך מאז חתונתנו הספיקה אשתי כבר להכיר מי זה הרבי, ובפרט שהיה זה זמן קצר לאחר מלחמת ששת הימים, בה נוכחו כולם ברוח קודשו של הרבי, שחזה מראש את הניצחון המופלא בניגוד לכל התחזיות.

כך הגענו בעשרת ימי תשובה של שנת תשכ"ח (1967) אל הרבי, ובאותו ביקור גם זכינו להיכנס ליחידות. ההמתנה לקראת הכניסה הייתה מורטת עצבים. ישבנו וקראנו תהילים, מתוך תחושה של מתח וחרדה. אולם ברגע שנכנסנו לחדרו של הרבי, שקיבל אותנו בחיוך ובפנים מאירות, כל החרדות התפוגגו כלא היו.

הרבי הזמין אותנו לשבת, אך בהתאם להדרכה מוקדמת שקיבלנו מחסידים, נותרנו לעמוד.

במשך כל השנים הללו - תשע שנים שעברו מאז החתונה - לא קיבלתי שום מכתב מהרבי, רק מענות ופתקים באמצעות המזכירות. והנה בדיוק באותו יום שבו התבשרנו על ההיריון מגיע מכתב מהרבי, ובסופו, ליד החתימה, הוסיף הרבי בכתב ידו, "בשורות טובות!"

כעבור תשעה חודשים - בשנת תשל"ב (1972) - נולד בנו הראשון, וכל בני ברק הייתה "על גלגלים" - שלחו זרי פרחים, עצרו אותי ברחוב. "מה היה? איך זה קרה? אצל מי קיבלתם טיפול?", ואני עניתי בפשטות, "ברכה של הרבי מליובאוויטש". נערכה ברית חגיגית ברוב עם, וקראנו לבנו הבכור כשמו של הרבי.

שערות לא גדלו לנו על כף היד, אבל בנים ובנות נולדו - חמישה ילדים ונכדים רבים, כן ירבו.

הרב רפאל צבי הרטמן, כיום משיפע בקהילת חב"ד בית שמש, עבד שנים רבות כמחנך וכמנהל במספר בתי ספר ברשת החינוך החב"דית. בשנת תשע"ד זכה לאות "יקיר החינוך הדתי". הוא רואיין בביתו בחודש תמוז תשע"ו (2016).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

**השבוע לפני:**

< תשט"ז (1956) — אחרי הפיגוע הקשה בבית הספר למלאכה בכפר חב"ד שבו נרצחו חמישה תלמידים והמורה שלהם, שלח הרבי מכתב להנהלת ישיבת תומכי תמימים בארץ הקודש, בו מעורר ומפציר בהם להרחיב את המוסד ולקבל יותר תלמידים דווקא אחרי המאורע שהיה. "בעיניי פשוט הדבר", כותב הרבי, "שאם היו מוסיפים מספר התלמידים, היה מתמעט הגירעון לפי ערך...